
15.  září 2024 
 

24. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
15.9. 

 
24. neděle v mezidobí  

 

8:00  

9:30 Za Annu Pačajovou   

17:30 Za Nikol Maňhalovou 

Pondělí  
16.9. 

Sv. Ludmily, mučednice   

Úterý  
17.9.  

 17:30 Za Michalu Huvarovou 

Středa 

18.9. 
 17:30 Za + rodiče a duše v očistci  

Čtvrtek 
19.9. 

 16:30  

Pátek  
20.9. 

Sv. Ondřeje Kim Tae-gona, 

Pavla Chong Ha-sanga a 
druhů mučedníků 

 
17:30 

 

 

Za Miroslavu Ondráčkovou 

Sobota  
21.9. 

Sv. Matouše, apoštola  
a evangelisty 

 
 

 

Neděle 
22.9. 

 
25. neděle v mezidobí  
 

8:00 Za Jindřišku Kaňovou 

9:30 
Za Marii Pačajovou a Štefana 

Pačaje a celou rodinu   

17:30 
Za živou a + rodinu Mikolájkovu  

a potomky 

 

 

 

 

 

 

 



24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Dnes po mši svaté v 9:30 hod.  vás zveme na setkání se sestrou salesiánkou Olgou Lan-

drovou, která nám bude vyprávět o Kubě, kde již 12 let naplňuje své misionářské po-

slání. Sejdeme se v zasedačce v Don Bosku.  

 

• První setkání společenství rodin v novém šk. roce bude také dnes od 11 hod. do 14:30 

hod. v prostorách Don Boska.  

 

• Naše středisko Don Bosko nabízí pro maminky s dětmi od 3 let Hraní s batolaty. Více in-

formací je na plakátě a na webu.  

 

• Začne opět setkávání nad Biblí, bude každou středu po mši sv. v 18:15 hod. Tuto středu 

18.9. bude ale zahájení v podobě vyprávění a promítání z cest jednoho z nás po Karpa-

tech v severním Rumunsku.  

 

• Příští víkend z pátku na sobotu 20.-21.9. jsou volby do třetiny senátu a krajských zastu-

pitelstev. Prosíme o moudrou volbu. K tomu také nabídka článku „Rozhlížení se“ na na-

šem webu: https://www.boscoostrava.cz/.  

 

• Modleme se za uzdravení nemocných: mladého otce rodiny Šimona, který má leukémii 

a malého ukrajinského chlapce Timofeje, kterého převezli do nemocnice v Olomouci.   

 

• Mysleme v modlitbě za Boží ochranu před ničivými následky povodní, za záchranu lid-

ských životů, za podporu těch, kteří museli opustit své domovy a také všech, kteří pomá-

hají krizové situace zvládnout.   

 

• Příští neděle je 25. neděle v mezidobí.  

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

https://www.boscoostrava.cz/

